令和 7年８月吉日

審判資格更新希望者各位

審判資格更新手続きについて(射水市ビーチボール協会)

射水市ビーチボール協会

審判長 森田小由利

日頃から射水市ビーチボール協会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、審判資格更新の案内があり更新を希望される方に、下記の通り受付をいたしま

す。

取り纏め期間が短く皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

また、下記のお時間のご都合が悪い場合は、更新申請書裏面に記載の

【射水市ビーチボール協会 審判長 森田小由利】

まで、更新申請書と更新料を同封の上、8月 31日必着で郵送していただくようお願いいた

します。

※郵送の際、封筒の中身が完全に見えないようにお願いします。

記

場所   ビルト・プレイズ歌の森体育館ロビー

日時   令和 7 年８月 22 日(金)19 時～20 時

以上